
 
Orientační ceník poškození 

 

 

 

 

Driveto, s.r.o., 
Křižíkova 148/34 
186 00 Praha 8 
www.driveto.cz 

 
 

1 

Orientační ceník poškození 
platný do 07.01.2024 

Orientační ceník poškození určuje orientační cenové poplatky poškození a doplňuje Smlouvu a Všeobecné obchodní 
podmínky služby Driveto. 

Částky v ceníku jsou uvedeny bez DPH. Ke každé ceně bude vždy připočteno DPH v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy platnými v době jejich účtování. 

Exteriér 

Díl Poškození Velikost Cena bez DPH 

Lité kolo Odřený lak - svrchní vrstva menší než	3	cm 0,- Kč 

Lité kolo Odřený lak - hloubkové poškození menší než	3	cm 1	500,- Kč 

Lité kolo Odřený lak - svrchní vrstva větší než	3	cm 1	500,- Kč 

Lité kolo Odřený lak - hloubkové poškození větší než	3	cm 3	000,- Kč 

Díly karoserie Odřený lak - svrchní vrstva menší než	1	cm 0,- Kč 

Díly karoserie Odřený lak - hloubkové poškození menší než	1	cm 3	500,- Kč 

Díly karoserie Odřený lak - svrchní vrstva větší než	1	cm 2	500,- Kč 

Díly karoserie Odřený lak - hloubkové poškození větší než	1	cm 5	000,- Kč 

Díly karoserie Odřený lak - svrchní vrstva větší než	3	cm 3	500,- Kč 

Díly karoserie Odřený lak - hloubkové poškození větší než	3	cm individuální 

Díly karoserie Promáčklina v ploše menší než	1	cm 0,- Kč 

Díly karoserie Promáčklina v lemu menší než	1	cm 3	500,- Kč 

Díly karoserie Promáčklina v ploše větší než	1	cm 2	500,- Kč 

Díly karoserie Promáčklina v lemu větší než	1	cm 5	000,- Kč 

Díly karoserie Promáčklina v ploše větší než	3	cm 3	500,- Kč 

Díly karoserie Promáčklina v lemu větší než	3	cm 10	000,- Kč 

Díly karoserie Ostatní poškození (lepidlo, asfalt apod.) - individuální 



 
Orientační ceník poškození 

 

 

 

 

Driveto, s.r.o., 
Křižíkova 148/34 
186 00 Praha 8 
www.driveto.cz 

 
 

2 

Plastové díly - nárazník Prasklina - individuální 

Plastové díly - nárazník Odřený lak - svrchní vrstva menší než	1	cm 0,- Kč 

Plastové díly - nárazník Odřený lak - hloubkové poškození menší než	1	cm 3	500,- Kč 

Plastové díly - nárazník Odřený lak - svrchní vrstva větší než	1	cm 2	500,- Kč 

Plastové díly - nárazník Odřený lak - hloubkové poškození větší než	1	cm 5	000,- Kč 

Plastové díly - nárazník Odřený lak - svrchní vrstva větší než	3	cm 3	500,- Kč 

Plastové díly - nárazník Odřený lak - hloubkové poškození větší než	3	cm individuální 

Plastové díly - nárazník Ostatní poškození (lepidlo, asfalt apod.) - individuální 

Plastové díly - drobné Odřený lak - svrchní vrstva menší než	1	cm 0,- Kč 

Plastové díly - drobné Odřený lak - hloubkové poškození menší než	1	cm 2	000,- Kč 

Plastové díly - drobné Odřený lak - svrchní vrstva větší než	1	cm 2	500,- Kč 

Plastové díly - drobné Odřený lak - hloubkové poškození větší než	1	cm 4	000,- Kč 

Plastové díly - drobné Prasklina - individuální 

Plastové díly - drobné Ostatní poškození (lepidlo, asfalt apod.) - individuální 

Světlomet P/Z Odřený lak menší než	1	cm 0,- Kč 

Světlomet P/Z Odřený lak větší než	1	cm 2	500,- Kč 

Světlomet P/Z Prasklina - individuální 

Skleněné díly Škrábance menší než	1	cm 0,- Kč 

Skleněné díly Škrábance větší než	1	cm 3	000,- Kč 

Skleněné díly Prasklina - individuální 

Drobné díly Poškození/ztráta - 2	500,- Kč 

  



 
Orientační ceník poškození 

 

 

 

 

Driveto, s.r.o., 
Křižíkova 148/34 
186 00 Praha 8 
www.driveto.cz 

 
 

3 

    

Interiér 

Díl Poškození Velikost Cena bez DPH 

Čalounění Znečištění odstranitelné menší než	10	cm 1	000,- Kč 

Čalounění Znečištění odstranitelné větší než	10	cm 3	000,- Kč 

Čalounění Trhlina/propálení - individuální 

Plastové/kožené díly Trhlina/propálení - individuální 

Plastové/kožené díly Znečištění odstranitelné menší než	3	cm 500,- Kč 

Plastové/kožené díly Znečištění odstranitelné větší než	3	cm 1	000,- Kč 

Plastové/kožené díly Znečištění neodstranitelné menší než	3	cm 2	500,- Kč 

Plastové/kožené díly Znečištění neodstranitelné větší než	3	cm individuální 

Plastové/kožené díly Škrábance - svrchní vrstva menší než	1	cm 0,- Kč 

Plastové/kožené díly Škrábance - hloubkové poškození menší než	1	cm 2	000,- Kč 

Plastové/kožené díly Škrábance - svrchní vrstva větší než	1	cm 2	000,- Kč 

Plastové/kožené díly Škrábance - hloubkové poškození větší než	1	cm 4	000,- Kč 

Plastové/kožené díly Poškození/ztráta - 2	000,- Kč 

    

Ostatní 

Díl Poškození Velikost Cena bez DPH 

Příslušenství - drobné Poškození/ztráta - individuální 

Garanční servis Neproveden 0 km 30	000,- Kč 

 


